

単 価 合 意 書

令和7年6月27日に契約したR7・8・9代々木維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保管する。

令和07年07月24日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局東京国道事務所長

本田 卓

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

日工建設株式会社

氏名 代表取締役 谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R 7 年度)		式	1		93,222,223	
巡視・巡回工						
(R 7 年度)		式	1		19,861,486	
道路巡回工						
		式	1		19,861,486	
通常巡回 (1)						
		回	262	33,700	8,829,400	
通常巡回 (2)						
		回	365	749	273,385	
巡回運転手						
		日	365	26,420	9,643,300	
パトロール車管理 (1)	R 04-1305 ガソリン 普通車					
		日	182	3,095	563,290	
パトロール車管理 (2)	29-1301 ガソリン 普通車					
		日	183	3,017	552,111	
道路維持工						
(R 7 年度)		式	1		33,167,232	
応急処理						
		式	1		21,439,600	
応急処理 (昼)						
		式	1		13,832,000	
応急処理 (夜 1)						
		式	1		3,458,000	
応急処理 (夜 2)						
		式	1		4,149,600	
応急処理						
－ 1		式	1		1,589,744	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理 (昼)						
(渋谷地区)		式	1		139,360	
応急処理 (昼)						
(新宿地区)		式	1		139,360	
応急処理 (夜2)						
(渋谷地区)		式	1		1,311,024	
機械運転						
		式	1		7,483,806	
機械運転 (昼)						
		式	1		4,361,544	
機械運転 (夜1)						
		式	1		1,449,954	
機械運転 (夜2)						
		式	1		1,672,308	
諸材料						
		式	1		2,200,374	
諸材料						
		式	1		2,200,374	
捨土処理						
		式	1		453,708	
捨土処理						
		式	1		453,708	
路面補修工						
(R 7 年度)		式	1		29,194,705	
路面補修						
		式	1		8,316,605	
クラック補修						
		m	10	365	3,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング (昼)	2t以上5t未満 R A②(20)	t	5	96,049	480,245	
パッチング (夜)	2t以上5t未満 R A②(20)	t	50	135,121	6,756,050	
局部打換 (夜)		m ²	10	26,296	262,960	
歩道打換 (夜)		m ²	50	12,274	613,700	
区画線設置		m	400	500	200,000	
切削オーバーレイ (夜)		式	1		20,878,100	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		94,400	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m ²	2,900	3,748	10,869,200	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm	m ²	100	7,684	768,400	
排水性舗装・表層	ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m ²	3,000	2,108	6,324,000	
殻運搬(路面切削)	A s 殻 (切削材)	m ³	300	4,164	1,249,200	
殻処分	アスファルト殻	m ³	300	5,243	1,572,900	
構造物補修工 (R 7 年度)		式	1		6,676,700	
構造物補修		式	1		6,676,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート補修（ひび割れ補修）	低圧注入工法	m	300	9,323	2,796,900	
コンクリート補修（断面修復）		m ³	1	3,879,800	3,879,800	
仮設工 （R7年度）		式	1		4,322,100	
交通管理工		式	1		4,322,100	
交通誘導警備員 A（昼間）		式	1		630,300	
交通誘導警備員 B（昼間）		式	1		1,098,600	
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		945,600	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		1,647,600	
直接工事費		式	1		93,222,223	
共通仮設費		式	1		10,213,560	
共通仮設費		式	1		556,640	
運搬費		式	1		556,640	
建設機械運搬費		式	1		556,640	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,656,920	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		103,435,783	
現場管理費		式	1		40,818,960	
工事原価		式	1		144,254,743	
一般管理費等		式	1		22,835,257	
工事価格		式	1		167,090,000	
消費税相当額		式	1		16,709,000	
工事費計		式	1		183,799,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 8 年度)		式	1		91,669,273	
巡視・巡回工 (R 8 年度)		式	1		19,898,280	
道路巡回工		式	1		19,898,280	
通常巡回 (1)		回	263	33,700	8,863,100	
通常巡回 (2)		回	365	750	273,750	
巡回運転手		日	365	26,420	9,643,300	
パトロール車管理 (1)	R 04-1305 ガソリン 普通車	日	183	3,093	566,019	
パトロール車管理 (2)	29-1301 ガソリン 普通車	日	183	3,017	552,111	
道路維持工 (R 8 年度)		式	1		31,577,488	
応急処理		式	1		21,439,600	
応急処理 (昼)		式	1		13,832,000	
応急処理 (夜 1)		式	1		3,458,000	
応急処理 (夜 2)		式	1		4,149,600	
機械運転		式	1		7,483,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転（昼）						
		式	1		4,361,544	
機械運転（夜1）						
		式	1		1,449,954	
機械運転（夜2）						
		式	1		1,672,308	
諸材料						
		式	1		2,200,374	
諸材料						
		式	1		2,200,374	
捨土処理						
		式	1		453,708	
捨土処理						
		式	1		453,708	
路面補修工						
（R 8 年度）		式	1		29,194,705	
路面補修						
		式	1		8,316,605	
クラック補修						
		m	10	365	3,650	
パッチング （昼）	2t以上5t未満 RA②(20)					
		t	5	96,049	480,245	
パッチング （夜）	2t以上5t未満 RA②(20)					
		t	50	135,121	6,756,050	
局部打換（夜）						
		m ²	10	26,296	262,960	
歩道打換（夜）						
		m ²	50	12,274	613,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線設置		m	400	500	200,000	
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		20,878,100	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		94,400	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m ²	2,900	3,748	10,869,200	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm	m ²	100	7,684	768,400	
排水性舗装・表層	ポーチアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m ²	3,000	2,108	6,324,000	
殻運搬(路面切削)	A s 殻 (切削材)	m ³	300	4,164	1,249,200	
殻処分	アスファルト殻	m ³	300	5,243	1,572,900	
構造物補修工 (R 8年度)		式	1		6,676,700	
構造物補修		式	1		6,676,700	
コンクリート補修(ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	9,323	2,796,900	
コンクリート補修(断面修復)		m ³	1	3,879,800	3,879,800	
仮設工 (R 8年度)		式	1		4,322,100	
交通管理工		式	1		4,322,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A（昼間）		式	1		630,300	
交通誘導警備員						
B（昼間）		式	1		1,098,600	
交通誘導警備員						
A（夜間）		式	1		945,600	
交通誘導警備員						
B（夜間）		式	1		1,647,600	
直接工事費						
		式	1		91,669,273	
共通仮設費						
		式	1		10,077,340	
共通仮設費						
		式	1		556,640	
運搬費						
		式	1		556,640	
建設機械運搬費						
		式	1		556,640	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,520,700	
純工事費						
		式	1		101,746,613	
現場管理費						
		式	1		40,156,480	
工事原価						
		式	1		141,903,093	
一般管理費等						
		式	1		22,556,907	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		164,460,000	
消費税相当額		式	1		16,446,000	
工事費計		式	1		180,906,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 9 年度)		式	1		91,722,087	
巡視・巡回工 (R 9 年度)		式	1		19,925,816	
道路巡回工		式	1		19,925,816	
通常巡回 (1)		回	263	33,700	8,863,100	
通常巡回 (2)		回	366	751	274,866	
巡回運転手		日	366	26,420	9,669,720	
パトロール車管理 (1)	R 04-1305 ガソリン 普通車	日	183	3,093	566,019	
パトロール車管理 (2)	29-1301 ガソリン 普通車	日	183	3,017	552,111	
道路維持工 (R 9 年度)		式	1		31,584,326	
応急処理		式	1		21,439,600	
応急処理 (昼)		式	1		13,832,000	
応急処理 (夜 1)		式	1		3,458,000	
応急処理 (夜 2)		式	1		4,149,600	
機械運転		式	1		7,483,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転（昼）						
		式	1		4,361,544	
機械運転（夜1）						
		式	1		1,449,954	
機械運転（夜2）						
		式	1		1,672,308	
諸材料						
		式	1		2,200,374	
諸材料						
		式	1		2,200,374	
捨土処理						
		式	1		460,546	
捨土処理						
		式	1		460,546	
路面補修工						
（R 9 年度）		式	1		29,213,145	
路面補修						
		式	1		8,335,045	
クラック補修						
		m	10	365	3,650	
パッチング	2t以上5t未満 RA②(20)					
（昼）		t	5	96,049	480,245	
パッチング	2t以上5t未満 RA②(20)					
（夜）		t	50	135,121	6,756,050	
局部打換（夜）						
		m ²	10	26,850	268,500	
歩道打換（夜）						
		m ²	50	12,532	626,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線設置		m	400	500	200,000	
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		20,878,100	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		94,400	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m ²	2,900	3,748	10,869,200	
排水帯	切削t=100mm 基層ポースアスファルト混合物(13) t=50mm	m ²	100	7,684	768,400	
排水性舗装・表層	ポースアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m ²	3,000	2,108	6,324,000	
殻運搬(路面切削)	A s 殻 (切削材)	m ³	300	4,164	1,249,200	
殻処分	アスファルト殻	m ³	300	5,243	1,572,900	
構造物補修工 (R 9年度)		式	1		6,676,700	
構造物補修		式	1		6,676,700	
コンクリート補修(ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	9,323	2,796,900	
コンクリート補修(断面修復)		m ³	1	3,879,800	3,879,800	
仮設工 (R 9年度)		式	1		4,322,100	
交通管理工		式	1		4,322,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A (昼間)		式	1		630,300	
交通誘導警備員						
B (昼間)		式	1		1,098,600	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		945,600	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		1,647,600	
直接工事費						
		式	1		91,722,087	
共通仮設費						
		式	1		10,078,320	
共通仮設費						
		式	1		556,640	
運搬費						
		式	1		556,640	
建設機械運搬費						
		式	1		556,640	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		9,521,680	
純工事費						
		式	1		101,800,407	
現場管理費						
		式	1		40,171,180	
工事原価						
		式	1		141,971,587	
一般管理費等						
		式	1		22,538,413	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		164,510,000	
消費税相当額		式	1		16,451,000	
工事費計		式	1		180,961,000	